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УКРАЇНА

КАЛУСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ


РІШЕННЯ
04.08.2023 

       


 м.Калуш


 

 № 202
Про надання одноразових грошових допомог
Керуючись ст.34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Калуської міської ради від 29.09.2022 №1598 «Про Програму соціального захисту на 2023-2025 роки» (із змінами) (тридцять третя сесія восьмого демократичного скликання), рішенням виконавчого комітету Калуської міської ради від 28.03.2023 №60 «Про затвердження Порядків надання одноразових грошових допомог», розглянувши заяви громадян, беручи до уваги протокол засідання комісії з надання одноразових грошових допомог мешканцям територіальної громади від 03.08.2023 №6, виконавчий комітет міської ради 
ВИРІШИВ:

1.
Надати одноразові грошові допомоги:

1.1.
Сім’ям загиблих та зниклих безвісти Захисників України, згідно з додатком 1.


1.2.
Онкологічним хворим, згідно з додатком 2.


2.
Фінансовому управлінню міської ради (Леся Поташник) перерахувати кошти в сумі 565 000 грн 00 коп (п’ятсот шістдесят п’ять тисяч грн 00 коп) на рахунок управління соціального захисту населення Калуської міської ради (Любов Федоришин), для виплати допомог.


3.
Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського голови Мирослава Тихого.
Міський голова







Андрій НАЙДА
____________________________________________________________________











  Додаток 1








        до рішення виконавчого комітету












міської ради











     04.08.2023 №202

СПИСОК

 сімей загиблих та зниклих безвісти Захисників України, яким виділена одноразова грошова допомога
	№ п/п
	Прізвище, ім’я,

по батькові
	Рік народ
ження
	Адреса
	Розмір допомоги
(грн)

	1.
	
	
	
	50 000

	2.
	
	
	
	50 000

	3.
	
	
	
	50 000

	8.
	
	
	
	50 000

	4.
	
	
	
	50 000

	5.
	
	
	
	100 000

	6.
	
	
	
	100 000

	7.
	
	
	
	100 000


           Всього: 550 000 грн 00 коп ( п’ятсот  п’ятдесят   тисяч грн 00 коп).

Заступник міського голови                                                              Надія ГУШ












  Додаток 2

           до рішення виконавчого комітету

          міської ради

      04.08.2023 №202

СПИСОК

онкологічних хворих, яким виділена одноразова грошова допомога 

	№ п/п
	Прізвище, ім’я,

по батькові
	Рік народ
ження
	Адреса
	Розмір
 допомоги
(грн)

	1. 
	
	
	
	15 000


Всього: 15 000 грн 00 коп (п'ятнадцять тисяч грн 00 коп).

Заступник міського голови                                                         Надія ГУШ
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